ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 1

EDITAL Nº 034/2016, DE 07 DE JUNHO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATO EM REGIME TEMPORÁRIO E DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

VANDERLEI MARKUS, PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o seguinte edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas práticas de Processo Seletivo Simplificado para provimento do cargo de OPERADOR
DE MÁQUINAS, conforme segue:

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

050 RAFAEL FREDERICO GERLACH 38,00 REPROV

051 VALDOMIRO CHAVES 52,50 52,50

052 DALVAN DE AZEVEDO SOUZA 90,00 90,00

053 OZIEL SANTOS DA COSTA 58,00 58,00

054 AIRTON FEYH 40,00 REPROV

058 ROGERIO SILVA DE VARGAS 21,50 REPROV

059 NICOLAU KUNZLER BRUXEL 40,50 REPROV

060 INGO ALLEBRANDT 60,00 60,00

061 MARCOS LEANDRO TABORDA 37,50 REPROV

062 ELISANDRO BAUER DE SOUZA 73,00 73,00

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AOS SETE DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2016.

VANDERLEI MARKUS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se
Em: 07-06-2016

                        Marcelo Kreimeier
Secretário Mun. de Administração, Fazenda e Planejamento